ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2020                                           № 35/349

пгт Пижанка

Об итогах работы учреждений культуры

Пижанского района в 2020 году и планах 2021 год

Заслушав информацию заведующей отделом культуры администрации

Пижанского района Ведерниковой В.В. об итогах работы учреждений

культуры Пижанского района в 2020 году и планах на 2021 год, Пижанская

районная Дума РЕШИЛА:

Принять информацию к сведению.

Председатель

Пижанской районной Думы

Глава Пижанского района

Г.А. Бызов

А.Н. Васенин